拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、弊社刊行物には、日頃より絶大なるご協力を賜り心よりお礼を申し上げます。

来る2024年12号、10月25日発売の「スペシャルショップ」は、毎冬恒例となりました【全国版スペシャルショップ】となります。
車種カテゴリーの垣根を超えて、GENROQ 的な魅力あるショップ様を一同に集める、年に1回のスペシャルな企画と致します。
是非、貴社宣伝媒体としてご活用くださいますよう、ご検討の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

全国版スペシャルショップ の特集となります。

主たる対象は、車両販売専業店様からカスタムパーツメーカー、カスタムショップ、コーティングショップ、ラッピングショップ様等々です。

■タイトル：スペシャルショップ インフォメーション 【全国版スペシャルショップ 】
■サイズ：A4ワイド 297ｍｍ×235mm
■実施号：GENROQ 2024年12月号 2024年10月25日発売
■特集体裁：6P～8P程度の想定
■広告スケジュール：オーダー〆切 9/26

入稿校了 10/8 ※応相談

※次回11月26日売り号は【 Super Car / NSX 】の特集予定です。

2024.10.25発売号 スペシャルショップ特集のご案内

SPECIAL SHOP information WEB転載企画のご案内

GENROQ本誌掲載「SPECIAL SHOP information」記事をGENROQ webに特
別料金にて転載させて頂きます。※Web転載は本誌の記事が1P以上の場合のみ
通常料金:雑誌出稿料金＋￥800,000
→特別実施料金:雑誌出稿料金＋￥125,000（税別）
※掲載開始から1-2ヵ月後を目途に掲載レポートを提出させて頂きます。レポート内容について各営業担当にご確認下さい。

株式会社三栄 第一営業企画局 koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

〒163-1126 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

GENROQ web TOPページ

GENROQ本誌
「SPECIAL SHOP企画」

「SPECIAL SHOP」個別転載記事

AD

AD

「SPECIAL SHOP」まとめページ

画像はイメージです

AD

AD

SPECIAL
SHOP

まとめページ
誘導枠